MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEPT/CEFET-MG Nº 14, DE 11 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério de Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas, considerando o disposto na Portaria Administrativa DEPT/CEFET-MG N. 13, de
10 de abril de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes servidores para comporem a Comissão Permanente
Coordenadora da Mostra Específica de Trabalhos e Aplicações - META:

Adelson de Paula Silva
Andréa Aparecida Barros de Melo Bambirra
Carolina Dias de Oliveira
Douglas Martins Vieira da Silva
Fábio Vasconcelos Lima Pereira
Gislene Duarte Garcia
Gisele Mol da Silva
Júlio Cézar de Oliveira Sardinha
Leonardo Gabriel Diniz
Nívia Rodrigues Pereira
Renato Zanetti
Taíza de Pinho Barroso Lucas

Parágrafo único. A presidência da Comissão ficará a cargo da servidora Taíza de Pinho
Barroso Lucas e a vice-presidência, do servidor Douglas Martins Vieira da Silva.

Art. 2º Os membros da Comissão, nomeados no Art. 1º, cumprirão o mandato de 2 (dois)
anos, contados da data da publicação desta Portaria Administrativa.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor no dia 11 de abril de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 11/04/2023 08:56 )
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

DIRETOR - TITULAR
DEPT (11.50)

Matrícula: 2848845

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
14, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 10/04/2023 e o código de verificação:

9236307b93

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf